檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市教育產業工會　函

地址：32041桃園市中壢區義民路53號2樓

承辦人：朱維立

電話：03-2811588

傳真：03-2811996

受文者：凌雲國中支會-會長 林沛萱老師

發文日期：中華民國105年7月29日

發文字號：桃市教工字第1050000181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(一)動員計畫(二)動員報名表(三)捐款統計表(0000181A00_ATTCH1.pdf、000018

1A00_ATTCH2.pdf、0000181A00_ATTCH3.pdf)

主旨：為捍衛教師尊嚴保障合理權益，本會參與監督年金改革聯

盟舉辦【「反污名、要尊嚴」九三大遊行活動】，敬邀

貴校會員教師踴躍報名參加，並歡迎捐款響應，如說明，

請查照。

說明：

一、依據本會第二屆第二十二次定期理事會議決議辦理。

二、活動訴求：反汙名、要尊嚴、支持合理改革反對亂改。

三、集合時間：9月3日（星期六）12：30

四、集合地點：中正紀念堂自由廣場

五、活動時間：9月3日（星期六）12：30～17：00時

六、交通方式：請自行前往。

七、敬邀 貴校會員教師踴躍報名參加，本活動並歡迎捐款響

應。煩請向貴校支會長辦理報名與捐款事宜。請支會長於8

月15日前填妥動員報名表，並將名單以傳真03-2811996或

E-mail：teuniontw@gmail.com回報本會，以利本會辦統

計遊行布條..等物資。

八、【「反污名、要尊嚴」九三大遊行活動】歡迎會員以《遊

8

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

行一天或捐款一千》的方式支持本遊行活動，請支會長於

8月31日前辦理完成匯款註明九三活動捐款至本會劃撥帳

號50197507，並將名單傳真03-2811996或E-mail：teunion

tw@gmail.com回報本會並來電確認03-2811588。

正本：桃園市各級學校、本會各校支會

副本：本會理監事、桃園市教師會理監事(以e-mail寄送)、本會 2016-08-01
08:14:22

理事長 彭如玉